
 ３熱田高 号  外    

令和３年１２月１日    

  関係高等学校長 殿 

 

愛知県立熱田高等学校長 熊谷 誠人    

 

令和３年度あいちラーニング推進事業～主体的に学び続ける生徒の育成を目指して～ 

公開授業並びに研究協議会の開催について（御案内） 

 

 初冬の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協力を

いただき、誠にありがとうございます。 

 さて本校は、本年度あいちラーニング推進事業に関する研究主管校及びＩＣＴ研究校の指定を受け、

すべての教科及び総合的な探究の時間で研究を行って参りました。このたび、これまでの研究成果を御

報告申し上げるとともに、さらなる御指導を賜りたく、下記のとおり公開授業並びに研究協議会を開催

することといたしました。 

 つきましては、貴校の先生方の派遣について、御高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

  令和４年１月 18日（火） １４時２０分から１６時３０分まで 

２ 場 所 

  愛知県立熱田高等学校 〒４５６－００５４ 名古屋市熱田区千年１丁目１７番７１号 

３ 日 程 

  １４：００～１４：２０  受付（正面玄関） 

  １４：２０～１５：１０  公開授業（各教室） 

  １５：１５～１６：３０  研究協議会（会議室） 

  １６：３０     閉会 

４ その他 

御出席の場合のみ、別紙「ＦＡＸ連絡票」を用いて、令和４年１月 11日（火）までにお願いいたし

ます。公開授業のみの御出席でも結構です。 

  駐車場がございませんので、公共交通機関を利用してお越しください。 

 

（連絡先）                 

 担 当  熱田高校 教頭（中澤・辻村）  

 電 話  ０５２－６５２－５８５８    

 ＦＡＸ  ０５２－６５４－４８７４    

  



別 紙 

ＦＡＸ連絡票 
 

令和   年   月   日  

 

熱田高等学校 教頭 宛 

 

学校名 高等学校 

 

公開授業並びに研究協議会の出席者について 

◎出席者 

※出席項目には○を欠席項目には×を御記入ください。   

職 氏  名 教  科 公開授業 研究協議 

     

     

     

     

     

 

※この用紙を用いて、令和４年１月 11日（火）までに御連絡をお願いいたします。（送付の際は、この

用紙のみで結構です。） 

 

 

 

ＦＡＸ ０５２－６５４－４８７４ 


